E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Objekti i kontratës: Shërbim, riparim, servis-kalibrim për kromatografinë e lëngët dhe pajisje    

ndihmëse 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 3 REF-64185-10-08-2025 

5. Fondi Limit:  6.885.000 ( gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, ose 

71,170.1 (shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë pikë një ) Euro pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 04.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: